AMNTURANNTNEAZAILRT 1117
' o o al
F1ENTHAUAAIRUNTNEURSULRY

o dufl 31 nangrAn 2561

Kunsne
RUAALAZRUNINGUNANT
- o
Ruelhnavnsalau-gnd

RuUamU-gn3

—

uEn-qus

d‘ﬁ L g -~
nAu 81Ans uargUnsnd-ga
1 o

Aunsnellaififamy

Aunsnedn

FnRUNSNE

(lailarnunisasaasaulnagaauiiniaunse)

355,901,327.11
497,578,226.21
261,113,800.00
8,217,876,671.78
35,690,803.63
3,506,860.00

4,810,5682.20

9,376,478,270.93

ale
AU

v

RuidniNuiydsunang
NuFuen
nHAUDY
. b
FAINNURY

NUUDIRANT T

NUA909

NuazannNdaiaAy suiflanuasu y

Mnls@au) gns
FINYUVDIRNNT U

al A
squﬂuauu’ﬂzv‘!umﬂﬂﬂ“nim

a -] aa o a a e 2 o (% [
Nud'\ﬂﬂ“n?m’ﬂu?’]ﬂ“NQ"Iu'JuNuﬂl'lnLﬂun')ﬂiﬂﬂaz 5 Qlﬁqv‘lul‘d‘@uﬂuuqnﬂ?ﬂﬂudqiﬁ@

a = - o _asm
Nuaﬁ"/!u‘/lu’ﬂnL”uﬂqqnWWﬁﬁUmmﬂﬂ“n?l{l N.A. 2542 N1MF1 62

a ' au a
Ruldfaaunsandnilinalinasela

e &
gﬂwu’*i ﬂ‘ﬂuﬁq‘un"w

J o a
ANUUATNATWNINET

a ey ' d 4y
Aulvingaunaunsaauinlainalmiiasels

o Jga o I S o a a o
Aunindmildadsziuldugdaduiuehn

Wudniszansuans

130,470,875.50

18,468,248.00

ada a & '
wilduharaiatiulumenin (aunsignilasiasadews)

e ;. UM
(1,000.00)
3,229,905,974.90

44,156,056.11

3,274,061,031.01

5,354,242,240.00
511,766,132.55
28,681,708.81

207,727,158.56

6,102,417,239.92

9,376,478,270.93

it
- o
22

¥
2.
20

148,939,123.50

L&

110,000,000.00

Ll

o ' ' o & aa o’ (g [3 @3 a
AATUTRIINTIENTER llﬂﬂﬁau‘ﬂ?ﬂﬁl“ﬂzﬂuauuﬁmﬂqugn ARIATNAMNLLUATS

2l

(UNEEANT T ANRY)

FRINAANIT  FNHINITUNY §

ar

HIANSANNTTURRNNINEAFAIIR A1

zi\%\ €\ by



